平成 30 年 9 月

お客様各位

北 央 信 用 組 合

東神楽町ふれあい交流館

店外ＡＴＭ廃止のお知らせ

平素は北央信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、東神楽町ふれあい交流館に設置しております当組合の店外ＡＴＭ

の営業を、11 月 30 日をもって終了させていただくことになりました。

ご利用いただいておりますお客さまには、長年のご愛顧に対しまして厚く御礼

申し上げますとともに、ご不便・ご迷惑をおかけしますこと、何卒ご了承

くださいますようお願い申し上げます。

終了後につきましては、最寄りの東神楽町役場（店外ＡＴＭ）または当組合

東神楽支店をご利用くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

営業終了日 平成 30 年 11 月 30 日（金）

所 在 地

東神楽町ひじり野北 1条 1丁目

東神楽町ふれあい交流館 店外ＡＴＭ

※当日 17:00 をもって営業を終了させていただきます

＜お問い合わせ先＞

北央信用組合 東神楽支店    83-2141